Vuoden nayttelyjenkit 2007

Vuoden nayttelyjenkit

Vuoden 2007 nayttelyjenkkikilpailun tulokset

7.2.2011
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KrisMyth Punch Adams, om. Marjatta Tanninen & Sanna Vartiainen

Vuoden nayttelyjenkkipentu

Statesman You Got It, om. Tanja Elo & Tiina Narhi

Vuoden nayttelyjenkkiveteraani
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Vuoden nayttelyjenkit 2007

Afire’s Steal The Show, om. Tanja Elo

Lampimat onnittelut kaikille!

Vuoden nayttelyjenkki kokonaistulokset

Koiran nimi

1. KrisMyth Punch Adams

2. Truly Yours Avantgarde

3. Marvellous Solid Beauty

4. Afire’s Inez In Trouble

5. Tribute Hymne L'amour

6. Afire’s Steal The Show

7. Frosty Kiss’ Comeback In
Black

8. Galaksi Queen Of Bad

amerikancockerspanielit.com/nayttelyj...

Varija
sukupuoli

Musta uros

B/T uros

Musta narttu

Buff narttu

Musta uros

Musta uros

Musta narttu

Tri narttu

Omistaja Pisteet /
nayttelyt
Om. M. Tanninen & S. 100/8
Vartiainen
Om. O. Heikkinen & M. 82/8
Oikarinen
Om. T. Korhonen & S. 54/8
Rautanen
Om. T. Elo & T. Narhi 47/8
Om. Kirsi Hyvarinen 44/8
Om. Tanja Elo 43/8
Om. Kati Ylimaki 40/8
Om. Anne Markkanen 36/7
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Excuses

9. Frosty Kiss’ Black As Night
9. Hulmuhelman Hilarius

10. Jujucans Moon Of Paris

Tulokset variryhmittan

Mustat urokset

1. KrisMyth Punch Adams

2. Truly Yours Avantgarde

3. Tribute Hymne L'amour

4. Afire’s Steal The Show

5. Frosty Kiss’ Black As Night
6. Little Life Hot To Handel
7. Frosty Kiss Boss Is Back
8. Marvellous Knight Delight
Mustat nartut

1. Marvellous Solid Beauty

2. Frosty Kiss’ Comeback In
Black

3. Frosty Kiss’ As I Please
4. Marvellous Sweet Heart
4. Marvellous Stars Forever

5. Frosty Kiss’ Burning Heart
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Musta uros

Tri uros

B/W narttu

Musta

uros

B/T uros

Musta

Musta

Musta

uros

uros

uros

B/T uros

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

uros

uros

narttu

narttu

narttu

narttu

narttu

narttu

Om. Terhi Riihimaki

Om. Arja Akkanen

Om. Marja Arpiainen

Om. M. Tanninen & S.

Vartiainen

Om. O. Heikkinen & M.

Oikarinen

Om. Kirsi Hyvarinen

Om. Tanja Elo

Om. Terhi Riihimaki

Om. Anne Jokivuori

Om. Terhi Riihimaki

Om. Arja Loyttynen

Om. T. Korhonen & S.

Rautanen

Om. Kati Ylimaki

Om. Ka ti Ylimaki

Om. Heli Kuosmanen

Om. Pirkko Mattila

Om. Mari Ylimaki

34/7

34/8

31/7

100/8

82/8

44/8

43/8

34/7

26/8

13/4

3/2

54/8

40/8

30/8

21/4

21/5

20/6
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6. Marvellous Magical Lady

7. Little Life French Kiss

8. Marvellous Shine Like A
Star

9.Little Life Hot Surprise

10. Marvellous Showy
Showgirl

10. Statesman You Got It

Kirjavat urokset

1. Hulmuhelman Hilarius

2. Jujucans Piece Of Cake

Kirjavat nartut

1. Galaksi Queen Of Bad
Excuses

2. Jujuc ans Moon Of Paris

3. Abeleen Petunia

4. Abeleen Pelargonia

5. Galaksi Rodeo Girl

ASCOB urokset

1. Marvellous Choc
Chipcookie

2. Little Life Hot Colours

3. Afire’s Cover To Win

Vuoden nayttelyjenkit 2007

B/T narttu

B/T narttu

Musta narttu

Musta narttu

Musta narttu

Musta narttu

Tri uros

Tri uros

Tri narttu

B/W narttu

Tri narttu

Tri narttu

Tri narttu

Suklaa uros

Choc/Tan uros

Silver uros

4. Marvellous Platinum N'Gold |Silver uros
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Om. Terhi Riihimaki

Om. O. Heikkinen & E.
Ylanne

Om. Kirsi Kalenius

Om. O. Heikkinen & A.
Raittinen

0. Marja Valkeeniemi

Om. T. Elo & T. Narhi

Om. Arja Akkanen

Om. Marja Arpiainen

Om. Anne Markkanen

Om. Marja Arpiainen

Om. Leena Pakkanen

Om. Leena Pakkanen

Om. L. Pakkanen & E.
Hagman

Om. K. & H. Kaasalainen

Om. O. Heikkinen & K.
Helenius

Om. Tanja Elo

Om. Marja Valkeeniemi

18/5

11/3

10/3

9/2

6/3

6/3

34/8

7/1

36/7

31/7

9/2

7/2

6/2

24/6

21/6

16/3

11/3
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5. Marvellous Manhattan Man |Buff uros

ASCOB nartut

1. Afire’s Inez In Trouble Buff narttu
2. Truly Yours Chocolate Suklaa narttu
Affair

3. Caci’'s Catwalk Queen Buff narttu
4. Little Life Ice Kiss Buff narttu

5. Marvellous Maryland Rose |Buff narttu
Vuoden nayttelyjenkkipentu
1. Statesman You Got It Musta narttu

2. Hulmuhelman Hienohelma B/W narttu

3. Afire’s Casino Royale Buff uros

4, Statesman Black In Musta uros
Business

5. Serene Sunrise Saga Punainen narttu
6. Serene Sunrise Avenue Silver uros

6. Heart-Breaker Clearly Black Musta narttu
7. Afire’s Cover To Win Silver uros
8. Marvellous Knight Delight Musta uros

9. Galaksi Frencsh Toast R/W narttu
Vuoden nayttelyjenkkiveteraani
1. Afire’s Steal The Show Musta uros

2. Frosty Kiss’ As I Please Musta narttu
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OoOm

Om

Om

. Marja Valkeeniemi

. T. Elo & T. Narhi

. O. Heikkinen & K.

Bjorkroth

Om

Om

Om

Om

Om

Om

Om

. Marja Valkeeniemi

. O.Heikkinen & K.Viteli

. Pirkko Mattila

. T. Elo & T. Narhi

. Arja Akkanen

. Kirsi Hyvarinen

. O. Heikkinen & A.

Jokivuori

Om

. S. Huuhtanen & M.

Tanninen

Om

om.

Oom.

om.

om.

Oom.

Oom.

. Sirpa Qureshi

Jaana Nikkanen

Tanja Elo

Arja Loyttynen

Marja Arpiainen

Tanja Elo

Kati Ylimaki

7/1

47/8

29/6

27/5

9/3

4/1

44/4

40/4

25/4

24/3

22/4

20/3

20/4

10/1

6/1

4/1

46/5

38/5
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3. Frosty Kiss’ Black As Night |Musta uros Om. Terhi Riihimaki 35/5
4. Frosty Kiss’ Burning Heart |Musta narttu Om. Mari Ylimaki 25/5
5. Frosty Kiss Boss Is Back Musta uros Om. Terhi Riihimaki 21/5
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